; reproduction interdite sans autorisation.

: illustration originale de Kitty Crowther pour La Joie par les livres

Couverture

ection 2007/

- sS&

(O]
.=
G
E
E
O
wi

ill. Bruno Munari,
Des roses dans la salade,
Les Trois ourses

€dito

Mode d'emploi / remerciements
Livres d'images

Contes

Textes illustrés

Poésie, théatre

Livres pour la jeunesse en Afrique

et dans le Monde arabe
Romans
Bandes dessinées
Documentaires
® Art
¢ Sciences humaines
® Sciences et techniques
® [utres documentaires
Chansons, histoires et contes enreqistrés
Cinéma
Multimédia
Magazines pour enfants
Ouvrages de référence
Index auteurs
Index titres

Index thématique

Ce numéro comporte un encart jeté « Programme de formation 2008

27
41
47

55

65

91
117
119
123
134
148
153
159
163
169
175
179
189
202

de La Joie par les livres » ainsi qu'un supplément gratuit intitulé « Flash | 2007 ».






