2

179

189

202

Sommaire n° 237 - sélection 2007

Édito

Colto	2
Mode d'emploi / remerciements	3
Livres d'images	5
Contes	27
Textes illustrés	41
Poésie, théâtre	47
Livres pour la jeunesse en Afrique	
et dans le Monde arabe	55
Romans	65
Bandes dessinées	91
Documentaires	117
• Art	119
 Sciences humaines 	123
 Sciences et techniques 	134
Autres documentaires	148
Chansons, histoires et contes enregistrés	153
Cinéma	159
Multimédia	163
Magazines pour enfants	169
Ouvrages de référence	175





Index auteurs

Index titres

Index thématique